ASV, Reg. Suppl. 3294, f. 123r-v
Roma, 1 settembre 1572. [m.s.: T. C. indulgentia].

Beatissime pater, ut hospitale Sancte Anne + Carthaginen. et Antonii
Martin + nuncupato oppidi de Madrid Toletan. diocesis in quibus
videlicet in illo de Madrid propter curiam regiam ibi teneri solitam et in
illo Carthaginen. quia civitas illa insignis portus maris existit propter
classes regias et milites euntes et redeuntes ad bella contra infideles
illuc propter ipsius portus comoditatem multi vulnerati, infirmi et alii
quamplures christifideles et miserabiles persone ab eorum langoribus
respective curantur et medentur diversaque alia ibidem pietatis et
charitatis opera exercentur et pro quibus exercendis hospitalia
huiusmodi nullos alios redditus annuos redditus(!) preterquam
quinquaginta scuta et christifidelium elemosinas de presenti habent sub
felici pontificatu S.V. et his potissimum calamitosis et turbulentis
temporibus augmentum suscipiant et devotionem ac tam hospitalia
predicta quam eorum capelle seu ecclesie congruis frequentur
honoribus et in debita veneratione habeantur ac christifidelium
animarum saluti fructuosius consulatur, supplicant igitur humiliter S.V.
devoti illius oratores loannes Brizenno et loannes Carauias predictorum
hospitalium perpetui administratores quatenus in premissis opportune
providentes ipsosque specialibus favoribus et gratiis prosequentes tam
loanni Brizenno et loanni Carauias predictis quam predictorum
hospitalium famulis, ministris et servitoribus utriusque sexus personis
nunc et pro tempore existentibus sive in eisdem hospitalibus seu
quomodolibet ipsorum aut eorum domibus vel extra, ubilibet et pro
tempore decesserint, pauperibus vero et infirmis in eisdem hospitalibus
seu quomodolibet ipsorum decedentibus ac ipsorum hospitalium
benefactoribus et predictis hospitalibus elemosinas erogantibus et
erogantes incurantibus + in ipsis hospitalibus + pro tempore
decedentibus in eorum mortis articulo plenariam omnium peccatorum
suorum indulgentiam et remissionem per presentes concedere +
infirmos + ab eorum capellanis, ab ordinariis locorum et confessoribus
approbandis aut quibuscumque aliis sacerdotibus ab ordinario
approbatis, eligendis, absoluendi seu absolui et ecclesiastica
sacramenta illis administrandi seu administrari faciendi ac tempore
interdicti etiam auctoritate apostolica impositi, illorum cadavera in
loco sacro + humari + facientes que a prefatis audiri prefatis necnon
tam supradictis quam aliis quibuscumque utriusque sexus
christifidelibus + qui capellas seu ecclesias predictorum hospitalium aut
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quemlibet eorum sive pro defunctis aut alias ex devotione in primis
dominicis cuiuslibet mensis totius anni ac Domini nostri et hebdomane
(!) Sancte ac Resurrectionis, Penthecostes et domini nostri lesu Christi
Nativitatis diebus a primis vesperis |f.123v| usque ad occasum solis
eorundem dierum inclusive devote annuatim visitaverint et inibi + ad
Deum preces pro Sancte Romane Ecclesie statu et conservatione ac
heresum extirpatione principumque christianorum mutua servanda pace
et concordia vel alias prout unicuique suggerit devotio centum
quinquaginta dies ac iniunctis etc. seu que iniungi deberent + et
insuper eisdem oratoribus et eorum cuilibet quoscumque sanctorum et
sanctarum sacras reliquias a quibusvis monasteriis, basilicis et ecclesiis
intra et extra muros Alme Urbis Rome existentibus sibi per ipsorum
monasteriorum, basilicarum et ecclesiarum abbates, commendatarios,
rectores et sacristas vel ab eis deputatos tradendas ad hospitaliaque
predicta respective transferendas et inibi honeste et decenter
collocandas extrahendi licentiam concedere et indulgere + dignemini
de gratia speciali non obstante premissis et apostolicis,
provincialibusque et sinodalibus conciliis, editis generalibus et
specialibus, constitutionibus et ordinationibus ac cancelarie apostolice
editis et edendis etiam similium vel dissimilium indulgentiarum et
gratiarum revocatoriis, suspensionibus et derogatoriis necnon statutis
et consuetudinibus etiam iuramenti roboratis privilegiis quoque indultis
et literis apostolicis quibus omnibus illorum ten(ore) etc. ac si de verbo
ad verbum in la..e derogare placuerit ceterisque contrariis
quibuscumque cum clausulis opportunis et consuetis.